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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama sutvarkyti teisinius turto valdymo klausimus, reorganizavus Klaipėdos 

laivininkų mokyklą ir Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokyklą sujungimo būdu į Jūrinio 

sektoriaus darbuotojų rengimo centrą. 

Dabartinė situacija: 
Vyriausybė 2019 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 420 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą 

Klaipėdos laivininkų mokyklą ir viešąją įstaigą Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokyklą“ sutiko, 

kad VšĮ Klaipėdos laivininkų mokykla ir VšĮ Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla būtų 

reorganizuojamos sujungimo būdu į naują juridinį asmenį – Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo 

centrą, kuriam pereitų visos reorganizuojamų viešųjų įstaigų teisės ir pareigos, ir pavedė Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijai įgyvendinti valstybės, kaip po reorganizavimo veiksiančios viešosios 

įstaigos Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo centro dalininkės, teises ir pareigas. Kitas VšĮ Jūrinio 

sektoriaus darbuotojų rengimo centro dalininkas yra UAB „Vakarų santechnika“. 

Nurodytų mokymo įstaigų reorganizavimas sujungimo būdu numatytas Valstybinių profesinio 

mokymo įstaigų, kuriose Švietimo ir mokslo ministerija įgyvendina savininko (dalininko) teises ir 

pareigas, tinklo vystymo 2018–2020 metų bendrajame plane, patvirtintame švietimo ir mokslo 

ministro 2018 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-305. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, nuosekliai įgyvendindama pirmiau nurodytus sprendimus, 

siūlo VšĮ Klaipėdos laivininkų mokyklos ir VšĮ Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokyklos iki 

reorganizavimo valdytą nekilnojamąjį turtą perduoti VšĮ Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo centrui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 20 metų terminui. 

Projekto esmė:  
Siūloma perduoti VšĮ Jūrinio sektoriaus darbuotojų rengimo centrui valstybei nuosavybės teise 

priklausantį nekilnojamąjį turtą (pagal priedą) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 20 

metų terminui. 

Nutarimo priede nurodytas nekilnojamasis turtas – mokyklos pastatai, bendrabučiai, valgykla, 

garažas, inžineriniai statiniai – iš viso 11 nekilnojamojo turto objektų, kurių bendra likutinė vertė yra 

3.797.962,79 eurų.  

Derinimas: 
Suderinta su Konkurencijos taryba (pastabos įvertintos projekto teikimo rašte) ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė dėl patikslinto projekto pastabų neturi. 

Dalykinio vertinimo išvada: 
Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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